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Al-Quds and sectors indices 
 

مؤشرات القطاعاتومؤشر القدس   

Al-Quds index closed 666.75 points by the end of June 

2022, up by 21.92 points, which reflects a 3.40% 

increase. The highest gainer was the Investment Sector 

index which grew by 6.46%, while Banking and 

Financial Services Sector index increased by 4.14%, the 

services sector index increased by 0.61%, and the 

Insurance Sector Index increased by 0.32% While the  

Industry Sector Index decreased by 0.40%. 

على  من العام الحاليشهر حزيران أغلق مؤشر القدس نهاية  

% 3.40بنسبة اي نقطة  21.92 مرتفعا  نقطة،  666.75مستوى 

 ستثمارلااحيث كان مؤشر قطاع .  2022يار آشهر عن اغلاق 

 ارتفعو%، 6.46 بنسبة مرتفعا  المؤشرات،  بين ارتفاعا الأكثر

 رتفعاو %،4.14بنسبة  وك والخدمات الماليةلبنامؤشر قطاع 

 التأمينقطاع مؤشر  رتفعاو %.0.61بنسبة  الخدماتمؤشر قطاع 

  %.0.40بنسبة الصناعة مؤشر انخفض ي حين ف%. 0.32بنسبة 

 

Index (June 2022) لتغيرا 

Change 
 الافتتاح

Open 
 الاغلاق

Close 
 (2022  حزيرانخلال شهر المؤشر )

Al-Quds Index 3.40% 644.83 666.75 مؤشر القدس 

Al-Quds Islamic 1.34% 100 101.34 القدس الإسلامي 

General 2.71% 358.05 367.77 العام 

Banking & Financial Services 
Index 

 مؤشر البنوك و الخدمات المالية 162.92 156.44 4.14%

Industry Index -0.40% 130.13 129.61 مؤشر الصناعة 

Insurance Index 0.32% 107.6 107.94 مؤشر التأمين 

Investment Index 6.46% 35.44 37.73 مؤشر الاستثمار 

Service Index 0.61% 54.36 54.69 مؤشر الخدمات 
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Al-Quds Index Daily Closing during June 2022
2022الاغلاق اليومي لمؤشر القدس خلال حزيران 
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 التغير  

Change 
 يارأنهايه شهر 

May 2022   

  زيرانحنهايه شهر 

June 2022 

  

Number of Trades 21.45% 3,828 4,649 عدد الصفقات 

Number of Traded 
Shares 

-46.68% 60,088,163 32,041,008 
 عدد الأسهم المتداولة

Value of Traded 
Shares ($) 

-36.81% 95,456,778 60,320,727 
 قيمة الأسهم المتداولة

Daily Avg .Value of 
Traded shares 

-45.43% 5,024,041 2,741,851 
المعدل اليومي لقيمة الأسهم 

 المتداولة )دولار(

Market Capitalization 
($) 

1.38% 4,680,508,922 4,744,877,587 
 القيمة السوقية )دولار(

  

 

 

 

 

 

     

   

 

Trading Value and Volume  
 قيم وأحجام التداول

During June 2022 (22) trading sessions were 

held, with a total trading volume of 32,041,008 

shares down by 46.68% compared with May 

2022, while the value of traded shares during 

June amounted to 60,320,727USD compared to 

95,456,778 USD in May 2022, which reflect 

36.81% decrease. The daily average traded 

value reached 2,741,851 USD during this month 

2022, in comparison to 5,024,041 USD during 

the previous month.   

( جلسة تداول بلغ خلالها عدد الأسهم 22) 2022 ناريزحشهر  خلالعقد  

% عن عدد 46.68 تهنسب بلغت انخفاضب مهس 32,041,008المتداولة 

، بينما بلغت قيمة الأسهم المتداولة 2022 يارأشهر الأسهم المتداولة خلال 

 يارأشهر دولار خلال  95,456,778دولار مقارنة مع  60,320,727

بلغ المعدل اليومي لقيمة هذا وقد %، 36.81بلغت نسبته  بانخفاض، 2022

مقارنة مع ، الحاليشهر خلال دولار  2,741,851الأسهم المتداولة 

 الشهر السابق.  دولار خلال 5,024,041

32,041,008

60,320,727

2,741,851

60,088,163

95,456,778

5,024,041

0

50,000,000

100,000,000

150,000,000

عدد الأسهم المتداولة قيمة الأسهم المتداولة المعدل اليومي لقيمة الأسهم المتداولة 
(دولار)

نهايه شهر حزيران

June 2022
نهايه شهر أيار

May 2022
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 الشركات الخمس الأكثر انخفاضا

Top 5 Decliner 

 الشركات الخمس الأكثر ارتفاعا

Top 5 Gainers 

-10.71% JCC 26.14% SANAD 

-9.35% PIIC 22.38% TNB 

-5.13% PRICO 17.89% PADICO 

-5.00% NAPCO 5.88% PEC 

-5.00% NCI 3.63% ISBK 

 

 

 الشركات الخمسة الأكثر نشاطا من حيث الحجم

Top 5 Trading Volume 

13,563,402 PADICO 

7,618,896 TNB 

4,079,563 BOP 

1,964,802 APIC 

747,677 QUDS 

4,066,668 Others 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 الشركات الخمسة الأكثر ارتفاعا من حيث القيمة

Top 5 Trading Value 

18,722,817 PADICO 

10,995,528 TNB 

8,800,103 BOP 

7,544,919 APIC 

5,984,366 PALTEL 

8,272,994 Others 

PADICO
42.33%

TNB
23.78%

BOP
12.73%

APIC
6.13%

QUDS
2.33%

Others
12.69%

الشركات الخمسة الأكثر نشاطا من حيث 
الحجم

TOP 5 TRADING VOLUME

PADICO
31.04%

TNB
18.23%

BOP
14.59%

APIC
12.51%

PALTEL
9.92%

Others
13.72%

الشركات الخمسة الأكثر ارتفاعا من حيث
القيمة

TOP 5 TRADING VALUE
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Sector )القيمة السوقية )دولار 

Market 

Capitalization 

USD 

قيمة الأسهم 

 المتداولة )دولار(

Value of 

Traded Shares 

USD 

 عدد الأسهم المتداولة 

Number of 

Traded Shares  

 القطاع

Banking and Financial 

Services Sector 
 قطاع البنوك والخدمات المالية 13,733,466 23,064,607 1,325,991,008

Industry Sector 525,814,417 3,393,310 990,778 قطاع الصناعة 

Insurance Sector 266,277,960 449,054 176,188 قطاع التأمين 

Investment Sector 1,021,092,977 26,514,484 15,900,758 قطاع الاستثمار 

Services Sector 1,605,701,225 6,899,272 1,239,818 قطاع الخدمات 

Total Market 4,744,877,587 60,320,727 32,041,008 اجمالي السوق 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.86%

3.09%
0.55%

49.63%

3.87%

عدد الأسهم المتداولة 
Number of Traded Shares

قطاع البنوك والخدمات
المالية

قطاع الصناعة

قطاع التأمين

قطاع الاستثمار

38.24%

5.63%
0.74%

43.96%

11.44%

(دولار)قيمة الأسهم المتداولة 
(Value of Traded Shares 

(USD

قطاع البنوك والخدمات
المالية

قطاع الصناعة

قطاع التأمين

قطاع الاستثمار


